
                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Grudziądz, dnia 19.11.2024 r. 

ZP-2824/24 

 

 

Wszyscy Wykonawcy 

 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy środków dezynfekcyjnych 

na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/95/PN/24). 

 

 

 

 

Informuję, działając w oparciu o treść art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r., poz. 1320 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego na „dostawy środków dezynfekcyjnych na okres 24 miesięcy” (znak sprawy: 

Z/95/PN/24), wpłynęły zapytania do postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej 

treści: 

Zapytanie nr 1  

Dotyczy zapisów SWZ: 

Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 

9001:2015 dotyczący sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów 

eksploatacyjnych i środków do sterylizacji? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby 

produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami. 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie stawiał takiego wymogu, 

nie przewiduje modyfikacji w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach określonych                       

w SWZ. 

 

Zapytanie nr 2 

Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością PN-EN ISO 

13485:2016-04 dotyczący produkcji i dystrybucji opakowań, testów oraz wyrobów pomocniczych do 

kontroli procesów sterylizacji, mycia i dezynfekcji? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane 

wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami. 

 

Odpowiedź 



                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie stawiał takiego wymogu, 

nie przewiduje modyfikacji w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach określonych                       

w SWZ. 

 

Zapytanie nr 3 

Dotyczy Parametry Techniczne: 

Dotyczy Zadania 15 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie środka dezynfekującego wysokiego poziomu do 

jednokrotnego użytku, roztworu aktywowanego składnikami A i B, który zawiera w swoim składzie 

kwas nadoctowy, kwas octowy, nadtlenek wodoru, nie zawierającego aldehydów, skutecznego 

przeciwko S (B. Subtilis), Tbc (M.bovis, M.terrae), V, F, B, skutecznego w czasie 3 min w temp 

20-35oC w stężeniu 0,5%, dezynfekcja w czasie 5 min w temperaturze pokojowej (minimum 20oC), 

sterylizacja w czasie 10 min w temperaturze pokojowej (minimum 20oC), będącego wyrobem 

medycznym klasy IIb, przeznaczonego do stosowania w myjni dezynfekorze Medivators Advantage 

Plus, dostępnego w opakowaniu 2 x A 5L + 2 x B 5 L? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach określonych w SWZ. 

 


